Ibid. Sic vertendum puto: Pränausea, quam capit vel contrahit sibi, abominatur anima eius. &c.

24 שְׁוֹתָה Pro Hebr. שְׁוֹתָה; quæ vox sapè occurrit in hoc capite.

eam autem hic & supr. in V. per נְשָׁוָתָה vel versam esse legimus: in Mas. vero per שְׁוֹתָה, ut hic vides: vel per שְׁוֹתָה, ut supr. vers. 18. & 22.

25 סְקָרְקָה sic etiam Ar. in rad. טְרַפְּצָה & El. eamq. lectio verior rem esse credo, quam V. & aliorū qui auctoritatibus respondet; pro suffici. ac si d. Et quod in multitudine manus suffici. i. Acquisiti diuitias infinitas.

26 אַסְתָּה Videtur idem esse quod Astrum.

27 וְעַמְרָה בְּרַכְתָּה V. non male. וְעַמְרָה.

28 כְּרַבְתָּה Ven. pro Hebr. כְּרַבְתָּה.

29 בְּעַרְעָה V. Ob tribulationem, afflictionem.

Ibid. וְעַבְתָּה אַרְמָה. Et inbilau cùm euenire illi. &c.

32 לְאַקְסָנָה Non male Ven. & El. in singulari.

33 מְרָרָה Non male posset addi ex V. קְרָמָה & legi cum affixo plurali.

34 אַתְּגָבָרְךָתָה V. אַתְּגָבָרְךָתָה.

35 אַקְבָּגָה Hoc verbum suprà cap. 23. legitur, pro Tegere, in uoluer. V. אַקְרָבָה pro אַקְרָבָה, ni fallor.

36 אַרְגָּנָה V. אַרְגָּנָה. Donum, formatum. V. אַרְגָּנָה.

37 אַרְגָּנָה V. & alijs sic Aruch etiam legit, & interpretatur Rubum.

## XXXII.

38 וְמַרְכָּבָה V. non legit, sed tantum קְמָנוֹן, quod respondet Hebraeo.

22 יְסָבֵר in Venet. legitur יְסָבֵר.

## XXXIII.

39 מְנַעַץ Malim cum V. non legit.

7 טְבָנָה Elias vult dici per absorptionem literæ y, pro طَبَنَى. i. Onus meum.

10 קְרָעָמָת Scribe potius in plurali קְרָעָמָת, vel lege cum V. תְּרָעָמָת.

11 Hic vocem Hebr. בְּרַחְבָּתָה Chaldaeus ac si scriptū fuisse, teste Elia, בְּרַחְבָּתָה; quod tamen quidam Neruum exponit.

12 רְכִיכִית Rectius scripsit, Ponitur pro Hebr. רְכִיכִית.

14 טְוֹתָה Ponitur supra ca. 30. pro מְלָחָה, Verbo, sermone. & alibi pro טְוֹתָה. à verbo שְׁוֹתָה, ut putat Elias.

בר נש מְעֹוב' Venet. (בר נש מְעֹוב'.

17 בְּרַכְמָת Bahal Ar. El. & Ven. בְּרַכְמָת. i. In epithalamis, in carminibus nuptialibus.

Gemitus. pro Hebr. אַגְּרָנָה, quasi radix esset אַגְּנָח, cum illud reuera deducere oporteat à גְּרָחָה, pro quo רְגָרְנוּ בְּנִיחּוֹתָה.

23 מְסִיחָה וּמְסִיחָה fortè, inquit Elias, venit ab illo verbo quod sequent. cap. vers. 6. inneritur אַסְתָּה quod exponitur, Percussus fui, expau; alij Dubitau. In Hebr. ejus. מְשִׁיחָה.

25 מְלִים Malim cum Ven. legere אַרְמָה. i. & quod nec etiam male אַשְׁכָּבָה. i. Inueni. vel potius סְקָרְקָה.

26 סְקָרְקָה respondeat; pro סְקָרְקָה vertendum fuisse, Suffeci. ac si d.

Et quod in multitudine manus mea suffeci. i. Acquisiti diuitias infinitas.